



Jean-Marc KUBLER

Fondateur HEOLE

CONTACT

☎ 06 20 45 50 18

✉ jean-marc.kubler@heole.fr

📍 Carnac, France

🌐 <https://www.linkedin.com/in/jean-marc-kubler-11a040b3/>

LANGUES

Français

Anglais

Allemand

COMPÉTENCES

- Sens du contact
- Capacité de négociation
- Stratégie et Vision
- Conceptuel
- Analytique
- Compréhension scientifique

CENTRES D'INTÉRÊT

- Energie de la lumière
- Transition écologique
- Histoire
- Longe-Côte
- Lectures et Cinéma

PROFIL

Entrepreneur dans l'âme, j'ai créé plusieurs entreprises à succès. Au long de mes 42 ans de carrière, j'ai innové et inventé de nombreux concepts et de produits faisant appel à des technologies très diverses. J'ai une forte compétence commerciale.

EXPERIENCES PROFESSIONNELLES

Mandataire social, commercial, développeur

DEGRÉ K, Paris | 1995 - 2020

- Direction et Développement commercial
- Négociation des partenariats Fournisseurs et Clients
- Création du concept Marketing de vente et de distribution des lampes de rechange pour les dentistes
- Création et coordination des développements des 1ers luminaires direct/indirect dentaires, de la 1ère lampe à polymériser haute puissance Xénon, des 1ers plafonniers dentaires à luminothérapie intégrée, du 1er scialytique dentaire à LED, du 1er luminaire à LED D65.

SIEMENS, Strasbourg – Département Titane | 1992-1995

- Développement commercial et Création de réseau
- Mise au point et lancement du 1er système de location/entretien d'instruments rotatifs
- Création de nouveaux produits et participation à leurs développements

ERGODENTAL, Strasbourg | 1978 – 1991 (auj. W&HFrance)

- Prospection commerciale et gestion des portefeuilles client.
- Développement de nouveaux produits et projets innovants (dont le 1er autoclave dentaire français et machine à désinfecter les instruments rotatifs des dentistes)
- Négociation des partenariats Fournisseurs et clients
- Formations des équipes commerciales et techniques.

FORMATION

Maitrise en Analyse économique **Université Louis Pasteur, Strasbourg** | 1976

AUTRE

Expert AFNOR/ISO éclairage des salles de soin Dentaires | depuis 2018